
TC R.A.K., z.s.        
Fakturační adresa: Královské Údolí 425, Králův Dvůr, 267 01 
Ičo:26648032                                                                                                   
Sídlo: Česká 56, Beroun 266 01  
www.tcrak.cz - Tančíme: Beroun, Kladno, Slaný, Příbram                         bank. spoj. FIO Beroun: 2901039331/2010 
 

Tel: kancelář: +420 603 158 499, +420 734 823 589 email: sekretariat@tcrak.cz , info@tcrak.cz  
Beroun: +420 603 544 709, Kladno: +420 737 431 311, Příbram: +420 734 823 589, Slaný: +420 732 580 733 

www.tcrak.cz 

                                      
 
  
         

 Prohlášení o bezinfekčnosti 
 
 
 
 
Prohlašuji, že hygienik ani ošetřující či obvodní lékař nenařídil mému dítěti  
 
jméno:…………………………………………………………………………….. 
 
rodné číslo:………………………………………………………………………. 
 
ani jiným osobám, které s námi žijí ve společné domácnosti, karanténní        
opatření, a že též mi není známo, že by 14 dnů před odjezdem na soustředění 
přišlo moje dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.   
Prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění a nemá vši ani hnidy! 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto 
prohlášení nebylo pravdivé. Toto prohlášení nesmí být starší než 1 den. 
 
Potvrzuji, že si v případě vážného onemocnění pro dítě přijedu. 
 
 
 
 V Berouně dne: ……………………..   
 
podpis rodičů (zákonného zástupce) 
 
………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
                                       


